
UCHWAŁA NR II/3/2024 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM DWORZE MAZOWIECKIM 

z dnia 24 maja 2024 r. 

 
w sprawie ustalenia składu ilościowego stałych komisji Rady 

Miejskiej, w tym Komisji Rewizyjnej oraz Komisji Skarg, Wniosków 
i Petycji. 

 
 

Na podstawie art.21 ust.1, w związku z art. 18a ust.1 i 2, art 18b ust.1 i 2 

ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2024r. 

poz. 609)  oraz § 36 ust. 1, § 43 ust. 2  Uchwały Nr XLIX/544/2018 z dnia 

16 października 2018 roku  w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Nowy 

Dwór Mazowiecki – Rada Miejska w Nowym Dworze Mazowieckim uchwala, 

co następuje : 

 

§ 1.Ustala się następujące składy ilościowe stałych komisji Rady Miejskiej, 

w tym Komisji Rewizyjnej oraz Komisji Skarg, Wniosków i Petycji: 

 

1. Komisja  Rewizyjna – 5 osób; 
2. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji - 7 osób; 

3. Komisja  Finansów - 5 osób;  
4. Komisja Komunalna i Bezpieczeństwa - 5 osób; 

5. Komisja  Oświaty - 5 osób; 
6. Komisja Spraw Społecznych - 5 osób; 

7. Komisji Inwestycji i Rozwoju- 5 osób. 

 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

 

/-/ Marcin Ozdarski  
 

 
  
 
 
        
 
 
 
 
 



 
 

UZASADNIENIE 

 
 

 
Zgodnie z art.21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym  (Dz. U. z 2024r. poz. 609)  – Rada gminy ze swojego grona może 
powołać stałe i doraźne komisje do określonych zadań, ustalając przedmiot 

działania oraz skład osobowy.  
Na podstawie art. 18a ust. 1  i 2 Rada gminy kontroluje działalność 

wójta/burmistrza, gminnych jednostek organizacyjnych oraz jednostek 

pomocniczych gminy; w tym celu powołuje komisję rewizyjną. W skład 
komisji rewizyjnej wchodzą radni, w tym przedstawiciele wszystkich 

klubów, z wyjątkiem radnych pełniących funkcje przewodniczącego 
i wiceprzewodniczących rady gminy. 

Na podstawie art. 18b ust.1 i 2 Rada gminy rozpatruje skargi na 
działania wójta/burmistrza i gminnych jednostek organizacyjnych; wnioski 

oraz petycje składane przez obywateli; w tym celu powołuje komisję skarg, 
wniosków i petycji. W skład komisji skarg, wniosków i petycji wchodzą 

radni, w tym przedstawiciele wszystkich klubów z wyjątkiem radnych 
pełniących funkcje przewodniczącego i wiceprzewodniczących rady gminy. 

 


